

Łódź, 25 stycznia 2021 r.

KURIA METROPOLITALNA ŁÓDZKA
Wydział Duszpasterstwa
90-458 Łódź, ul. ks. i. skorupki 3
wd@archidiecezja.lodz.pl
WD-461-3/2021

KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ

do przekazania wiernym w niedzielę 31 stycznia 2021 r

1. **Jubileuszowa pielgrzymka osób konsekrowanych** do bazyliki archikatedralnej odbędzie się we wtorek **2 lutego 2021 r.** w Święto Ofiarowania Pańskiego. W tym dniu o godz. 11.00 wykład pt.: *Charyzmat zakonny w służbie Kościoła* wygłosi o. Jacek Dębek CSSR, po którym o **godz. 12.00 Mszy św.** koncelebrowanej będzie przewodniczył ks. bp Ireneusz Pękański.
2. **Wyższe Seminarium Duchowne w Łodzi** zaprasza na **rekolekcje dla młodzieży męskiej**, które odbędą się w pierwszy weekend lutego (5-7 lutego 2021 r.). Udział w nich mogą wziąć uczniowie klas pierwszych szkół ponadpodstawowych i starsi. W tym roku rekolekcje, ze względu na pandemię Covid19, odbywać się będą przez internet. Chętni proszeni są o zgłoszenie się do 3 lutego drogą mailową: rekolekcje.wsd.lodz@gmail.com lub przez tel.: 42 664 88 88. Początek rekolekcji w piątek, 5 lutego o godz. 16.30. Udział w rekolekcjach jest bezpłatny.

do informacji Księży

3. W listopadzie ubiegłego roku z racji pandemii nie doszły do skutku **rekolekcje kapłańskie**, które miał prowadzić **ks. Bogusław Kowalski**, kapłan diecezji warszawsko-praskiej, przyjaciel ks. Piotra Pawlukiewicza. Informujemy, że odbędą się one **w dniach od 8 do 11 lutego** (od poniedziałkowej kolacji o godz. 18.00 do czwartkowego obiadu o godz. 13.00). Nasz dom rekolekcyjny w **Porszewicach** gwarantuje, że zajęcia rekolekcyjne, noclegi i posiłki będą przebiegać z zachowaniem należytych środków ostrożności, by uniknąć zakażenia. Istnieje też możliwość uczestnictwa w rekolekcjach za pośrednictwem internetu. Wszystkie konferencje i homilie będą rejestrowane. Księży, którzy zechcą w ten sposób przeżywać swój czas wyciszenia i modlitwy, prosimy o powiadomienie o tym Ośrodka Konferencyjno-Rekolekcyjnego w Porszewicach i przekazanie dobrowolnej ofiary na jego funkcjonowanie, zaburzone w czasie pandemii. Mamy jednak nadzieję, że Ksiądz Rekolekcionista nie będzie mówił jedynie do kamery i pustych ławek. Zachęcamy do spędzenia tego świętego czasu skupienia w realnej rzeczywistości. Zgłoszenia udziału w rekolekcjach prosimy kierować bezpośrednio do Porszewic telefonicznie (42 211 85 00) lub przez internet (recepja@uroczyskoporszewice.pl).
4. Ojciec duchowny kapłanów Archidiecezji Łódzkiej, ks. Tomasz Falak, zaprasza do Porszewic Księży wyświęconych w latach 2015, 2016, 2017, 2018 i 2019 na skupienie, które miało się odbyć w listopadzie ubiegłego roku. Rozpocznie się ono w piątek, 12 lutego br. od godz. 16.00 i potrwa do sobotniego obiadu (następnego dnia) do godz. 13.00. Bezpośrednich Przełożonych tychże Księży prosimy o umożliwienie im udziału w tym skupieniu. Jego tematem będą *Trzy księżowskie kłamstwa*.



Ks. Wiesław Kamiński
PRZEWODNICZĄCY WYDZIAŁU DUSZPASTERSTWA
ARCHIDIECEZJI ŁÓDZKIEJ